
  

 
Zarządzenie Nr 427/2017 

Burmistrza Miasta Czeladź 
 

 z dnia 27 grudnia 2017 r. 
 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Nr 454/2016 w sprawie  zatwierdzenia planu  
kontroli na 2017 r.  

 
Na podstawie § 8 i 24 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź nadanego 

Zarządzeniem Nr 214/2017 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 28 lipca 2017 r.  oraz §  4 pkt. 3  
Regulaminu przeprowadzania kontroli wewnętrznej Wydziałów Urzędu oraz gminnych jednostek 
organizacyjnych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 365/2015 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 30 
października 2015 r. 

 
Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1.  W  Zarządzeniu Nr 454/2016  zmienia się  treść załącznika określającego plan kontroli  

na 2017 r. usuwa się wiersz 22 i 23.  
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych i Kontroli 

Wewnętrznej. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec  


